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Merhaba, 

Aramıza hoş geldiniz. YDS  çevrimiçi programımızda, sizin YDS, e-YDS ve YÖKDİL sınavlarında puan hedeflerinize ulaşmanız için 

içeriği zengin, sınav odaklı, son ÖSYM sınavları ile uyumlu bir program hazırladık.  Pazartesi ve perşembe  20.00-22.20 arasında 

canlı derslerimiz yapılacaktır. İşlenen derslerin kayıtları ertesi gün sisteme yüklenecektir. Tüm canlı ders kayıtları ve paketinizde 

bulunan diğer YDS Temel seviye, Orta seviye ve YDS kamp kayıtları ve çıkmış soru çözüm analiz kayıtları erişiminize açık 

olacaktır.   

Haftada mümkünse altı gün üçer saat vakit ayırarak çok daha verimli bir çalışma yapabilirsiniz. İki gün canlı derse; iki gün ise 

offline kayıt izlemeye ve tekrarlara ve diğer iki gün ise okumaya, ödeve ve yine tekrarlar için ayrılması çok daha iyi puanlar 

alınmasını sağlayacaktır. Haftada bir gün İngilizcesiz gününüz olabilir. Öğrenme için dinlenme de gereklidir. Ayrıca, YDS temel 

seviye ve orta seviye ders kayıtlarına ek olarak seçeceğiniz bir alana ait offline YÖKDİL paketi de ücretsiz olarak erişiminize 

açılmaktadır. Hangi alandan sınava girecek iseniz o gruba ait offline YÖKDİL paketinin tanımlanması için destek@angoradil.com  

adresimize eposta ile iletiniz. Size teknik birim tarından en kısa sürede tanımlama yapılacaktır. 

Canlı derslerde sizin seviyenize ve ihtiyaçlarınıza uygun yeni anlatımlara, alıştırmalara, okuma parçalarına ve çevirilerine, çeviri 

çalışmalarına, mini veya tam denemelerle soru çözümlerine ve analizlerine yer verilecektir. Kayıtlı derslerde bulunan 

içeriklerden farklı içerikler olacaktır. Dilbilgisi konuları canlı derslerde hatırlatma ve önemli noktaları sınav soru değeri ile 

vurgulama şeklinde yapılacaktır. Dilbilgisi konuları yeni sorular ve metinler üzerinde bu seviyeye uygun hatırlatmalar ve ipuçları 

ile anlatılacaktır. Çeviri ve analizler ile kayıtlı içerikleri pekiştiren bir yaklaşımla yeni içerik sunulacaktır. Bu nedenle kitaplarda 

yer alan konuların ve kelimelerin anlatıldığı kayıtlı dersleri, ders öncesinde aşağıda yer alan ders içerikleri listesindeki sırayla 

izlemenizi tavsiye ederiz.  

Dilbilgisi temeli ve kelime bilgisi zayıf olanlar canlı dersler öncesinde, ön hazırlık niteliğinde olan İsmail Turasan hocamızın 

anlatımı ile 2025 İlkbahar YDS/YÖKDİL Sıfırdan Başlayanlar ders kayıtlarını ve ilk 10 dersi izledikten sonra, 2023 Ekim YDS temel 

seviye ders kayıtlarını izlemelidirler. Temel seviye dersler bittikten sonra, Orta seviye Ekim YDS  (45-65) ders kayıtları muhakkak 

izlenmelidir.  Düzenli olarak her gün sınav odaklı okuma kitabımızdan plana göre kelime ve okuma odaklı çalışılmalıdır. 

Disiplinli, düzenli ve sınav odaklı çalışmalarınız alacağınız verimi ve neticeyi asıl belirleyen etken olacaktır. Biz ekip olarak yol 

gösterici olacağız, sınava sizi en iyi hazırlayacak içerikleri sunacağız ve sizi düzenli olarak takip edeceğiz. Sizden, canlı derslere 

düzenli olarak katılımınızı veya ertesi gün kayıtları izlemenizi, ilerleyen sayfalarda yer alan ve hafta hafta yapılması gerekenleri 

gösteren çalışma programımıza uymanızı ve programdaki offline içerikleri izlemenizi,  düzenli ödev ve tekrarları yapmanızı, yani 

üzerinize düşen görevleri yerine getirmenizi bekliyoruz. Verimli bir çalışma dönemi dileriz. 

  

mailto:destek@angoradil.com
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İşleyiş nasıl olacak? Program içeriği nedir? 

 Tüm konuların önce temel seviye sonra sınav odaklı orta seviye anlatımı 

 Sıfatlar ve fiiller ağırlıklı olmak üzere her sınavda gelen kelimelerin anlatımı 

 Soru ve metin üzerinden çeviri analiz ile anlatım 

 Tüm soru türlerine yönelik ipuçları, analizler 

 Mini deneme sınavları ve analizleri 

 80 soruluk tam deneme ve analizleri 

 Ders içinde süre ve süreç yönetimi konusunda sınav rehberliği 

Derslerimiz tümevarım yaklaşımıyla işlenmektedir ve en önemli unsuru kelime bilgisidir. Canlı dersler, ilk derste kelime anlatımı 

ve analizi, ardından dilbilgisi ve soru türleri anlatımı ve soru çözümü ve en son blokta okuma çeviri analiz sırasıyla dersler 

işlenecektir.  

Sadece kelimenin sözlük anlamını bilmek not almak için yeterli değildir. Sınavlarda bir kelimenin başka hangi kelimelerle birlikte 

geldiği, hangi soru türünde nasıl sorulduğunu kodlamak ve sınav odaklı öğrenmek gerekir. İlk ders hep kelime dersi olacaktır ve 

bu hususlar derslerde de işlenecektir. Sınav kelimeleri 1 Sıfatlar – 2 Fiiller – 3 Zarflar, edatlar ve öbek fiiller serimizle paralel 

olarak işlenecektir. Bu kitaplarda yer alan listelerin ve örnek cümlelerin anlatımı ve analizleri Ekim ve Nisan YDS kayıtlarında 

mevcuttur. Kelimeleri, Türkçe anlamları, İngilizce eş anlamlıları, birlikte geldiği kelime grupları ve örnek cümleler ile 

sunulmaktadır. Canlı derslerde yeni okuma çeviri alıştırmaları ile bunları pekiştireceğiz.  

 

İkinci derste hatırlatma şeklinde dilbilgisi anlatımı ve dilbilgisi soru çözümü ve analizleri olacaktır.  Dilbilgisi bitince ikinci ders 

blokunda sınav soru türlerine geçilecektir. Bolca soru çözülecek ve analizleri yapılacaktır.  Orta seviye ders kayıtlarında, ALL 

INCLUSIVE (SINAV ODAKLI KONU ANLATIM VE SORU TÜRLERİ KİTABI) ile sınav konuları orta seviyeye uygun bir şekilde 

hatırlatılmıştır ve sorular üzerinden uygulama yapılmıştır. Her soru türünde pratik çözüm yolları, seçenek eleme metotları 

anlatılmıştır. Çıkmış ve özgün sorular ile sınav ayarında gerçekçi uygulama yapılmıştır. All Inclusive kitabımız ile sınav odaklı 

konu anlatımı ile YDS’de ilk 42 soruda, YÖKDİL’de ise ilk 53 soruda çok işimize yarayacak ve doğrudan not getiren bilgiler 

sunulacak ve dilbilgisi sorularına doğru yaklaşım teknikleri anlatılacaktır.  

2026 SIFIRDAN YDS grubu derslerinde sorular, alıştırmalar ve  metinler üzerinden bu konular ele alınacak ve pratik ipuçları 

verilecektir. 

 

Son derslerde anlatım devam edecek ve ardından cümle veya metin seviyesinde okuma çeviri ve analiz çalışması yapılacaktır. 

Dilbilgisi konuları ve  kelime kitaplarında anlatılan kelimeler Sınav Odaklı Okuma kitabımızda bulunan her konuya uygun okuma 

parçaları ile desteklenmektedir. Her parçanın Türkçe çevirileri kitabın sonunda bulunmaktadır. Çeviriler ile bireysel çalışma 

yapan öğrencilerimiz için yapıların, kelimelerin ve kalıpların daha net anlaşılması mümkün olacaktır.  
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SINAV ODAKLI OKUMA kitabımızda bulunan örnek cümleleri ve çevirilerini de ders öncesinde ve sonrasında tekrardan tek tek 

okuyup analiz ediniz. Her metni en az 3 defa okuduğunuzdan emin olunuz. Pekiştirme sıklığı kalıcı öğrenme sağlayacağı için  bir 

metni 1-3-7 kuralına göre 1. Gün 3.gün ve 7. Gün olacak şekilde bir hafta içinde en az 3 kere okuyup kelimelerini analiz ederek 

çalışınız. 

Canlı derslerde işleyeceğimiz kaynaklarımız günceldir ve son sınavlara göre hazırlanmıştır. Bu da sizin sınavda en çok gelen 

kelimeleri daha fazla sayıda ve farklı örneklerle tekrar etmenize ve kelimeleri daha iyi pekiştirmenize katkı sağlayacaktır. 

15 Mini Deneme kitabımızın  ve YDS  10 Özgün Deneme kitabımızdaki denemelerin neredeyse tamamının çözümleri sistemde 

mevcuttur ve  olmayanlar dönem içinde yapılacaktır. Sisteme yüklenmiş olan sınav ayarındaki diğer YDS denemeler ve çıkmış 

soru odaklı çalışmalar ile son bir ay yoğun bir çalışma yapılacaktır.  

 

Dersler öncesinde ne yapmalıyım? 

Öncelikli olarak ilk 6 hafta plandaki sıraya göre ders öncesinde o ders ile ilgili konuları 2025 İlkbahar YDS/YÖKDİL Sıfırdan 

Başlayanlar ders kayıtlarından izleyiniz.  

Ön hazırlık sıfrıdan dersler 6 hafta  içinde bitecektir. Sonrasında ise, 6-8 haftalık temel seviye 2023 Ekim 10-40 puan YDS temel 

seviye ve  orta seviye Ekim 2022 YDS kayıtlarını izleyiniz. (Eğer vaktiniz varsa 2023 Nisan YDS orta seviye ders kayıtlarını da 

izleyiniz. 2022 Ekimin devamı niteliğindedir. Aynı sıra ile farklı örnekler ve içerikler işlenmiştir).  

Daha çok verim almak için hafta hafta yapılması gerekenleri gösteren çalışma programımıza göre çalışınız ve canlı dersten önce 

ön hazırlık yapınız.Ders kayıtlarını izlerken programda yazan okuma parçalarını da muhakkak 1-3-7 kuralına göre okuyunuz. Yani 

bir metni 7 gün içinde 1. Gün 3.gün ve 7. Gün olacak şekilde en az 3 kere okuduğunuzdan emin olunuz. Okuma için işaretleme 

yapınız ve okuma tarihlerinizi de not ediniz. Kelimeleri kitap üstüne not alınız. Tüm metinleri cümle cümle Türkçe çevirileri ile 

okuyunuz. 

Kelime ve konu anlatımına dair içerikleri izleyerek ve gerekli notları tutunuz. Her iki dönemde de kayıtlı derslerde aynı kitapların 

kullanılması offline kayıtların takibini kolaylaştıracaktır. Ancak bu kayıtlarda, kelime anlatımlarında farklı örnek cümleler ele 

alınmıştır, farklı yapıların ve son sınavlarda çıkan kalıpların üzerinde durulmuştur. Tekrara düşmeden daha fazla cümlenin çeviri 

ve analizleri yapılmıştır.  Örneğin, Ekim 2022’de ilk Sıfatlar tablo 1’de ilk 15 cümle analiz edildi ise Nisan 2023 derslerinde aynı 

16. cümle ve sonrasındakiler ele alınmıştır. Bu nedenle, her iki paketin kelime ve örnek cümle analizlerini izlemek büyük fayda 

sağlayacaktır.  Vakit sınırlı ise öncelikli olarak sadece 2022 Ekim orta seviye kayıtlarını izleyiniz.  

Haftada en az 2 gün bu çevrimdışı (offline) içerikleri normal hız olan 1 hızla değil sağ alt köşedeki ayarlar sekmesini tıklayarak x 

1,5 veya x 2 hızla izlemenizi tavsiye ederiz. Gerekli notları tutarak ve örnek cümle çevirilerini yaparak programı takip etmeniz 

beklenmektedir. Önceden kayıtları izlemek kalıcı öğrenmeye büyük katkı sağlayacaktır. 

Sorum olursa nasıl sorabilirim?  

Sorularınızı ders esnasında sohbet bölümünden canlı olarak yazabilirsiniz veya dersi kayıttan izlerken whatsapp üzerinden 

sorabilirsiniz. Ders sonunda net olmayan bir konu varsa ders öğretmeninize sorabilirsiniz. Offline içerikler, ödevler ve soru 

çözümü ile ilgili sorularınızı sizin grubunuza özel whatsapp grubu ile diğer katılımcılara sorabilirsiniz ve bilgi paylaşımı 

yapabilirsiniz. Telegram üzerinden veya whatsapp iletişim hattımızdan doğrudan öğretmenlerimize de sorularınızı sorabilirsiniz. 

Öğretmenlerimiz ilk fırsatta sizlerin sorularını mesai saatleri içerisinde (10.00 - 18.30) yanıtlayacaklardır.  
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Derslere ve ders kayıtlarına nereden ve nasıl giriş yapılmaktadır?  

Canlı derslere, ders günü www.angoradil.com  ana sayfamızda “Bugünkü Dersler” bölümünden dersten 5 dakika öncesinde giriş 

yapabilirisiniz.  Akşam dersler 20.00 -22.20 arasında yapılacaktır. Dersler Zoom üzerinden yapılacaktır. Lütfen kameralarınızı 

kapalı tutunuz. Yapılan derslerin kaydı ertesi iş günü içinde sisteme yüklenmektedir. Ders videosunu ertesi gün 

www.angoradil.com sitemizden Giriş yap (Hesabım) > Eğitimler > YDS > Düzenlenmiş kayıtlar > 2026 KASIM SIFIRDAN YDS 

bölümünde bulabilirsiniz. Telefon veya tabletten de takip edebilirsiniz. 

 
Ders sonrası ne yapmalıyım? 

Düzenli olarak derste işlenen konuları ve kelimeleri tekrar etmek ve verilen ödevleri mümkünse zamanında yapmak gerekir. 

Kelimeleri listeler ve cümleler halinde yazarak çalışmak çok etkili bir yöntemdir. Ancak binlerce kelime ve cümle söz konusu 

0olduğunda yazarak yetiştirmek mümkün olmayabilir. Asıl önemli olan kelimelere daha çok maruz kalmaktır. Kitabın üzerine not 

almak ve düzenli aralıklarla okuyarak çalışmak da çok etkilidir.  

Derste sınav odaklı anlatım yapıldığı için sınavda hiç gelmeyecek aşırı detaylı dilbilgisi çalışmasını asla tavsiye etmeyiz.  

Düzenli okuma yapmak çok önemlidir. Programda yer alan ve derste işlenen metinleri de en az üç kere okumak ve didik didik 

analiz etmek gerekir. Her kelime grubu için ders sonrası 1. tekrar, 3 gün sonra 2. tekrar ve 7 gün sonra 3. tekrar olacak şekilde 

en az üç tekrar yapmak kelimeleri daha kalıcı öğrenmeye katkı sağlayacaktır.  

Angora Dil sosyal medya (telegram ve instagram) hesaplarında bulunan görseller ve videolar da kalıcı öğrenmeye yardımcı 

olacaktır. Haftada iki gün canlı dersler ve en az 2 gün offline kayıtları izlemeyi ve ayrıca ödev – tekrar yapmayı gerektiren yoğun 

bir hazırlık dönemi sizleri beklemektedir. 

Angora Dil ailesi olarak İsmail Turasan hocamız ile devam edecek olan bu kapsamlı çalışma programının, kitaplarımızın ve canlı –

kayıttan tüm derslerin sizleri yüksek puanlara taşımasını temenni ederiz.  

Verimli bir çalışma dönemi ve başarılar dileriz.    

  

http://www.angoradil.com/
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6 haftalık Sıfırdan Başlayan Program 
 

ilk 6 

hafta 

Hafta 

Day /Gün - Tarih / 

Date 

Dilbilgisi / grammar Kelime bilgisi/ vocabulary Okuma /reading 

1 TANITIM DERSİ  

19.30 

ÇALIŞMA PLANI 

Angoradil.com sitesi ve  

online/offline çalışma 

odası tanıtımı 

Bireysel çalışma yöntemleri Okuma nasıl 

yapılmalı 

Hangi hafta ne 

okunmalı? 

 

 

 

 

1 

 

 1. Gün  

 

 

 

1. Subject pronouns  

(I, you, he, she, it, we, 

they) 

 English Grammar in use 

unit: 59 

 

1.B  - Verb "to be" (am, is, 

are) 

English Grammar in use 

unit:1-2 

 

1. Personal Information   

   - Vocabulary: Names, age, 

nationality, address, phone 

number, family members 

(e.g., mother, father, sister, 

brother)  

   

Short descriptions 

about someone’s 

family or daily life 

 

2. Gün 

 

  

 

2. Possessive Adjectives   

   - My, your, his, her, its, 

our, their 

 

English Grammar in use 

unit:60 -61-62 

3. Demonstratives   

   - This, that, these, those 

English Grammar in use 

unit: 74 

9. Possessive 's    

English Grammar in use 

unit:64 

 

2. Countries and 

Nationalities   

   - Vocabulary: Countries 

(e.g., the UK, France, China, 

Türkiye), nationalities (e.g., 

British, French, Turkish) 

9. Family and Friends   

   - Vocabulary: Mother, 

father, brother, sister, friend, 

cousin, grandmother, 

grandfather   

 

   - Reading: Short 

texts about different 

countries, dialogues 

about where people 

are from 

- family members 

(e.g., mother, father, 

sister, brother)   
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6 haftalık Sıfırdan Başlayan Program 
Hafta Day /Gün - Tarih / 

Date 

Dilbilgisi / grammar Kelime bilgisi/ vocabulary Okuma /reading 

 

 

2 

 

3. gün 

 

  

 

 

  

4. Articles ("a," "an" “the”) 

English Grammar in use unit: 65-69 

5. Prepositions of Place   

   - In, on, under, next to, between, 

behind, in front of 

English Grammar in use unit:106-

107-108-109-110-111 

6. Countable and Uncountable 

Nouns   

   - Singular and plural forms   

   - Using "some" and "any" 

English Grammar in use unit:76-77 

7. There is / There are   

 English Grammar in use unit:37-38 

   

8. Simple Adjectives     - Big, small, 

tall, short, happy, sad 

English Grammar in use unit:85 

 

 

6. Places in Town   

   - Vocabulary: Bank, post office, 

supermarket, park, cinema, train 

station, school  

4. Numbers, Dates, and Time   

7. Weather and Seasons   

  8. Classroom Objects and School   

 11. Jobs and Occupations   

   - Vocabulary: Teacher, doctor, 

nurse, police officer, student, shop 

assistant   

   12. Colors and Shapes   

   - Vocabulary: Red, blue, green, 

yellow, circle, square, triangle   

- Reading: Maps or simple 

descriptions of cities and 

where certain places are 

located 

 

   - Reading: Timetables, 

calendars, time schedules 

 

- Reading: Simple weather 

forecasts or short texts 

about the weather in 

different places 

 

   - Reading: Simple 

classroom instructions, 

school schedules, short 

notes from teachers  

   - Reading: Short 

descriptive texts or 

dialogues where colors 

and shapes are mentioned 

 

 

2 

4. gün 

 

 

  

 

 

 

10. Present Simple Tense   

   - Affirmative, negative, and 

interrogative forms     - Verbs for 

habitual actions and routines (e.g., 

"I live," "He works") 

English Grammar in use unit:5-6-7 

11. Basic Question Forms   

   - Yes/no questions (e.g., "Is 

he...?", "Do you...?")   - Wh- 

questions (What, Where, When, 

Who, Why, How) 

English Grammar in use unit:7-44-

47-48-49 

 

3. Daily Routines     - Vocabulary: 

Actions like wake up, eat breakfast, 

go to work, study, exercise, sleep   

5. Food and Drink     - Vocabulary: 

Common foods (e.g., bread, fruit, 

vegetables, meat), drinks (e.g., 

water, juice, tea), meals of the day 

(e.g., breakfast, lunch, dinner)  

A2 LEVEL1. Free Time and Hobbies     

- Vocabulary: Reading, swimming, 

playing football, cooking, listening 

to music, watching TV   

2. Holidays and Travel   

   - Vocabulary: Holiday, hotel, 

airport, beach, ticket, suitcase, 

passport, travel by plane, train, bus   

   - Reading: Simple 

schedules, diary entries, or 

descriptions of a person's 

typical day 

   - Reading: Simple 

restaurant menus, grocery 

shopping lists, short 

descriptions of favorite 

foods 

   - Reading: Short articles 

about hobbies or 

conversations about free-

time activities 

   - Reading: Simple travel 

brochures, holiday 

postcards, descriptions of 

travel plans  
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6 haftalık Sıfırdan Başlayan Program 

 

Hafta Day /Gün - Tarih / 

Date 

Dilbilgisi / grammar Kelime bilgisi/ vocabulary Okuma /reading 

 

3 

 

5. gün  

  

 

 

 

12. Present Continuous 

Tense   

English Grammar in use 

unit:3-4-8-25 

 

 

A2 LEVEL 

11. Public Services and Places      

- Vocabulary: Police station, fire 

station, library, post office, 

hospital, bank   

   12. Social Media and 

Communication   

    - Vocabulary: Message, email, 

text, post, like, share, comment   

  Reading: Simple guides or 

short texts about how to use 

these services 

Reading: Short texts or articles 

about the use of social media, 

basic instructions for online 

communication 

 

 

3 

6. gün  

 

  

 

 

 

A2 Grammar Topics: 

1. Past Simple Tense   

   - Affirmative, negative, 

and question forms (e.g., 

"I went," "Did you go?") 

English Grammar in use 

unit:10-11-12- 

Appendix 2-3 irregular 

verbs sayfa 244-245 

Past Continuous 

Was-were ving 

English Grammar in use 

unit:13-14 

 

4. Shopping and Clothes   

   - Vocabulary: Buy, sell, price, 

cheap, expensive, shirt, dress, 

shoes, trousers, money   

5. Technology and Gadgets   

   - Vocabulary: Computer, 

mobile phone, tablet, internet, 

email, camera, video   

   - Reading: Simple 

advertisements, clothing store 

dialogues, price tags, or 

shopping lists 

 

   - Reading: Short texts about 

modern technology or simple 

user manuals 
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6 haftalık Sıfırdan Başlayan Program 

Hafta Day /Gün - Tarih / 

Date 

Dilbilgisi / grammar Kelime bilgisi/ 

vocabulary 

Okuma /reading 

 

 

4 

7. gün 

  

 

5. Modals: Can, Could, Must, 

Have to   

   - Expressing ability, permission, 

obligation, and necessity 

English Grammar in use unit:29-

30-31-32-33 

 

6. Transport   

   - Vocabulary: Car, bus, 

train, bicycle, taxi, 

airport, station, ticket, 

journey   

    

- Reading: Travel guides, 

public transport 

timetables, or simple 

maps 

 

4 

8. gün  

 

  

 

 

 

 

2. Future with 'will' and 'going to'     

- Predictions and plans 

English Grammar in use unit:26-

27-28 

 

3. Comparative and Superlative 

Adjectives   

English Grammar in use unit:87-

88-89-90 

 

 4. Adverbs of Frequency   

   - Always, usually, often, 

sometimes, never 

English Grammar in use unit:94 

 

7. Home and Furniture   

   - Vocabulary: House, 

flat, bedroom, living 

room, kitchen, chair, 

table, bed, sofa   

 

8. Animals and Nature   

   - Vocabulary: Dog, cat, 

bird, tree, mountain, 

river, forest, garden, 

flower, plant   

 

    

   - Reading: Descriptions 

of homes, short texts 

about moving house or 

furniture shopping 

   - Reading: Simple 

stories about animals, 

nature descriptions, or 

environmental articles 

-  
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6 haftalık Sıfırdan Başlayan Program 
 

Hafta Day /Gün - 

Tarih / Date 

Dilbilgisi / grammar Kelime bilgisi/ vocabulary Okuma /reading 

 

 

5 

9. gün 

    

6. Present Perfect Tense     

 - For experiences (e.g., "I have 

been to London")     - Using 

"ever," "never," "just," "already," 

"yet" 

English Grammar in use unit:15-

16-17-18-19-20 

Appendix 2-3 irregular verbs 

Sayfa 244-245 

3. Health and Fitness   

   - Vocabulary: Doctor, hospital, 

exercise, diet, healthy, sick, 

headache, medicine  

- Reading: Simple health 

advice articles, dialogues 

about visiting a doctor 

or staying healthy 

 

 

 

5 

10. gün 

 

  

 

3. Comparative and Superlative 

Adjectives   

English Grammar in use unit:87-

88-89-90 

7. Prepositions of Time   - In, on, 

at (e.g., "In the morning," "On 

Monday," "At 6 pm") 

English Grammar in use unit:103-

104-105 

8. Quantifiers     - Much, many, a 

lot of, few, little 

English Grammar in use unit:80-

81-82-83-84 

9. Infinitive of Purpose    - Using 

"to" to explain why something is 

done  

English Grammar in use unit:51-

52-53-54-97 

10. Present Continuous for Future 

Arrangements   

English Grammar in use unit:25 

    -  

11. Too / Enough      - Talking 

about sufficient amounts (e.g., 

"It's too cold," "She isn't tall 

enough") 

English Grammar in use unit:91-

92 

9. Education and School Subjects   

   - Vocabulary: School, class, 

subject (math, history, 

geography, English), teacher, 

exam, lesson   

 

Reading: Short articles 

about education 

systems, school events, 

or class schedules 
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6 haftalık Sıfırdan Başlayan Program 
 

Hafta Day /Gün - 

Tarih / Date 

Dilbilgisi / grammar Kelime bilgisi/ vocabulary Okuma /reading 

 

 

6 

11. gün 

  

  

 Grammar Revision 

Translation exercises 

  Vocabulary Revision  

Translation exercises 

 

Reading  

Translation exercises 

 

 

 

6 

12. gün 

  

 

 Grammar Revision 

Translation exercises 

 Vocabulary Revision  

Translation exercises 

 

 

Reading:  

Translation exercises 
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6 haftalık Temel seviye Programı 
İsmail Turasan ile 2023 EKİM Temel Seviye 10-40 YDS dersler gün gün içerik listesindeki derslerin sırası ile ilerleyecektir.   

Haftada 2 gün canlı ders vardır. Her hafta için belirlenen dersleri ders öncesinde izlemiş olmanız büyük fayda sağlayacaktır. gidecektir.  

HAFTA Gün/Ders Kelime 

 (SINAV ODAKLI OKUMA 

kitabı) 

Dilbilgisi  

(Temel dilbilgisi kitabı) 

 

Okuma /çeviri  

(SINAV ODAKLI OKUMA 

kitabı) 

YENİ DÖNEM İÇERİĞİ 

 
 

 
 

1 

1.  Temel sıfatlar tablo 1 

Örnek cümle çevirileri 

ÖĞRETMEN, SINAV, DERS VE 

PROGRAM TANITIMI 

  

2.  Temel sıfatlar  tablo 1 

Örnek cümle çevirileri 

Present Simple 

There is / there are – be fiili 

Temel Okuma Bölüm 1 

Parça 1-5 

Gün 1  

 

3.  Temel sıfatlar  tablo 2 

Örnek cümle çevirileri 

Present Simple 

Present Continuous 

Parça 6-10 Gün2  

 

 
 
 

2 

4.  Temel sıfatlar  tablo 3 

Örnek cümle çevirileri 

Past Simple 

Past Continuous 

Parça 11-12-13 Gün 3                       

5.  Temel sıfatlar  tablo 4 

Örnek cümle çevirileri 

Present perfect  

(have/has v3) 

Present perfect continuous 

Parça 15-16 Gün 4 

 

 
 
 
3 

6.  Temel sıfatlar  tablo 5 

Örnek cümle çevirileri 

Past perfect (had v3) Parça 19-20 Gün5 

 

7.  Temel sıfatlar  tablo 6 

Örnek cümle çevirileri 

Future tenses Parça 17-18 Gün6 

 

8.  Temel sıfatlar  tablo 7 

Örnek cümle çevirileri 

Zaman uyumu  

 
 
 

4 

9.  Temel sıfatlar  tablo 8 

Örnek cümle çevirileri 

Present –Future modals Parça 21-22 Gün7 

 

10.  Temel sıfatlar  tablo 9 

Örnek cümle çevirileri 

Past modals  Parça 23-24 Gün 8 

 

 
 
 
5 

 
 
 
 
 
 
 

11.  Temel sıfatlar  tablo 10 

Örnek cümle çevirileri 

Passive Parça 25 -26 Gün 9 

 

12.  Verbs - Temel fiiller  tablo 

1 

Örnek cümle çevirileri 

Sıfat cümecikleri  

Adjective clauses  

(who-which-that) 

Parça 27  

Gün 10 

 
13.  Verbs - Temel fiiller  tablo 

1 

Örnek cümle çevirileri 

Sıfat cümecikleri  

Adjective clauses 

(when- where- why- whom) 

Parça 28 

14.  Verbs- Temel fiiller  tablo 2 

Örnek cümle çevirileri 

Sıfat cümecikleri  

Adjective clauses 

Sadeleştirme Ving – V3 

Parça 

 
 
 

6 

15.  Verbs- Temel fiiller  tablo 2 

Örnek cümle çevirileri 

İsim Cümlecikleri 

Noun Clauses 

Parça 29-30 Gün 11 

 

16.  Verbs- Temel fiiller  tablo 3 

Örnek cümle çevirileri 

Soru Türleri 

Sıfatlar ve Zarflar 

 

B1-B2 OKUMA  

Parça1-2-3-4 

 

Gün 12 

 17.  Verbs -fiiller  tablo 4 

Örnek cümle çevirileri 

Temel bağlaçlar B1-B2 OKUMA  

Parça 5-6-7-8 

18.  Verbs-  fiiller  tablo 4 

Örnek cümle çevirileri 

Temel bağlaçlar B1-B2 OKUMA  

Parça 9-10-11-12 
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ORTA SEVİYE PROGRAM 

 
Program İçeriği ve Haftalık Ödev Çizelgesi  + 2026 YDS-YÖKDİL TEMEL SEVİYE KASIM YDS PROGRAMI 
Sevgili öğrencilerimiz bireysel olarak sınav odaklı ve verimli bir çalışma yapmanız için lütfen aşağıdaki programı hafta hafta tamamlayarak 

ilerleyiniz. 2022 EKİM ORTA SEVİYE YDS GRUBU ve 2023 NİSAN ORTA SEVİYE YDS GRUBU ders kayıtlarında aynı kitaplar kullanılsa da özellikle 

kelime anlatımlarında farklı örnek cümle çeviri ve analizleri yapılmıştır. Bu nedenle, her iki paketin kelime ve örnek cümle analizlerini izlemek 

büyük fayda sağlayacaktır. Vakit sınırlı ise öncelikli olarak sadece 2022 Ekim orta seviye kayıtlarını izleyiniz. 

YDS çıkmış soruların çözüm analiz dersleri, Yökdil Çıkmış soru analizleri ve 15 Mini Deneme ve 10 YDS DENEME çözümleri offline olarak erişime 

açıktır.  

Okuma  parçalarının çözümleri daha önceki ders kayıtlarında yoktur. Ödevlendirme olarak yeni eklenmiştir. 

Kullanılan kaynaklar:  

1. ALL INCLUSIVE (Sınav Odaklı Konu Anlatım Ve Soru Türleri Kitabı) 

2. YDS KELİME KİTABI 1 Sıfatlar  -  2 fiiller - 3 Zarflar Edatlar Phrasal Verbs + Sınav Odaklı Okuma Kitabı 

3. Çıkmış Sorular  

4. Özgün sorular – YDS denemeler – YDS Mini Denemeler 
Hafta Kayıt 

Ders 
No 

İSMAİL TURASAN ile 45-65 puan ORTA 
SEVİYE YDS OFFLINE GRUP DERS İÇERİĞİ  

2022 Ekim (+ vakit varsa 2023 Nisan 
kayıtları) 

OKUMA YENİ DÖNEM İÇERİĞİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7. 
HAFTA 

1. 
 

Ders 1 45-65 Puan Bandı Orta Seviye YDS 
Grubu Tanıtımı, 
YDS Hakkında Bilgilendirme, Ders 
İçeriği,  Ders İşleme Yöntemi, 
Sıfatlar Tablo 1. Sınav Odaklı Zaman Soruları. 

Tenses - Passive 
Parça 1  
What is Radiocarbon Dating? 
Sayfa 144 
Parça 2 Fashion of Tattoo 
Sayfa 147 

GÜN 13 
 
Kelime Anlatımı 
Zamanlar  
Soru üzerinden çeviri analiz 
ile anlatım 

2. Ders 2  
Sıfatlar Tablo 1Tablo 2 Anlatım-Analiz 
KONU: Past ve future anlatımı  
 Zamanlar soru çözümü  

Parça 3  
Sharks: Not So Terrıfyıng  
Sayfa 150 
Parça 4  
The History of Pottery Sayfa 
153 

 

3. Ders 3 
Sıfat Tablo - 3 ve Örnek Cümle Analizi 
Present-Future Modals Anlatım 
Modals Soru Çözümü  

Present Modals  
Parça 5  
The Effects of Stress   
Sayfa 156 
 

GÜN 14 
 
Kelime Anlatımı 
Modals  
Soru üzerinden çeviri analiz 
ile anlatım 

4. Ders 4  
Sıfatlar Tablo 4 ve Tablo 5 Örnek Cümle 
Analizi 
Past Modals Anlatım  -  Modals Soru Çözümü 

Past & Perfect Modals 
 
Parça 7 Mongols  
Sayfa 162 
 

 

 
 
 
 
 
8. 
HAFTA 

 

5. Ders 5  
Sıfatlar Tablosu: 6Tablo 7 Anlatımı Örnek 
Cümle Analizi  
Edilgen yapı / Passive Konusu 

Parça 8  
Maya Civilization  
Sayfa 165 

GÜN 15 
 
Kelime Anlatımı 
passive  
Soru üzerinden çeviri analiz 
ile anlatım 

  6. Ders 6  
Sıfatlar Tablo 8 
Tablo -9 Örnek Cümle Analizi 
Zamanlar - Soru Çözümü ve Analizi 
Sıfat Cümlecikleri Anlatım ve Soru Çözümü 

Adjective Clause & Noun 
Clause  
 
Parça 9 
 Is Flying Really Safer Than 
Driving?   
s.168 

GÜN 16 
Kelime Anlatımı 
Sıfat cümlesi  
Soru üzerinden çeviri analiz 
ile anlatım 
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Hafta Kayıt 
Ders 
No 

İSMAİL TURASAN ile 45-65 puan ORTA 
SEVİYE YDS OFFLINE GRUP DERS İÇERİĞİ  
2022 Ekim + 2023 Nisan kayıtları 

OKUMA 
Bölüm 4: Sınav Odaklı 
Okuma 

YENİ DÖNEM İÇERİĞİ 

 
 
 
 
9. 
HAFTA 

 

7. Ders 7  
Sıfatlar Tablo 10 Örnek Cümle Analizi 
Fiiller / Verbs tablo 1 Örnek Cümle Analizi 
İsim cümlecikleri konu anlatımı, çeviri, soru 
çözümü 

Parça 10  
The Age Of Exploration  
Sayfa 172 
 

GÜN 17 
 
 
Kelime Anlatımı 
İsim cümlesi 
Soru üzerinden çeviri analiz 
ile anlatım 

8. Ders 8  
Fiiller Tablo 2- 
Tablo 3 Örnek Cümle Analizi 
Zarf cümlecikleri –bağlaçlar        
Zıtlık, Beklenmedik durum cümlecikleri 
 

Parça 6 
Nanotechnology    
Sayfa 159 

GÜN 18 
 
Kelime Anlatımı 
Zarf  cümlesi- Bağlaçlar 1 
 

 
 
 
 
 
 
10. 
HAFTA 
 

9. Ders 9  
Fiiller Tablo 4-Tablo  5 ve Örnek Cümle 
Analizi 
Zarf cümlecikleri –bağlaçlar  
Koşul Cümlecikleri 

Parça 1  
Robots....... sayfa 175 
 
 

GÜN 19 
 
Kelime Anlatımı 
Zarf  cümlesi- Bağlaçlar 2 
 

10. Ders 10 
Fiiller Tablo 6Tablo 7 Örnek Cümle Analizi 
Zarf cümlecikleri –bağlaçlar  
Sebep -Sonuç cümlecikleri 

 Parça 2  
Lead White ...........s. 178 

 

11. Ders 11  
Fiiller Tablo 8 
Tablo 9 Örnek Cümle Analizi 
Ekleme, örnekleme, düzeltme ve ikili 
bağlaçlar.  

 Parça 3  
Juno Spacecraft......... 181 
 

GÜN 20 
 
Kelime Anlatımı 
Zarf  cümlesi- Bağlaçlar 3 
 

12. Ders 12   Fiiller Tablo 10 Tablo 11 
ikili bağlaçlar soru çözümü analiz 
“As” kullanımı 

Parça 4  
The Rosetta Stone......... 184 

 

 
 
 
 
 
 
 
11. 
Hafta 
 

13. Ders 13 Fiiller TABLO 12Tablo 13 Örnek 
Cümle AnaliziBağlaçlar karışık soru çözümü 
Bağlaçlar Set 1-2-3-4 çözüm analiz 
Seçenek analizi ve yanlış seçenek eleme 
yöntemleri 

Parça 5  
The Default Network......... 
187 

GÜN 21 
Kelime Soruları 
Dilbilgisi soruları  
ilk 16 soru   

14. Ders 14   Fiiller tablo 14 
Tablo 15 
Cümle tamamlamada en çok çıkan kurgular 
Çıkmış e-YDS bağlaç soruları ve çözümleri 
Seçenek analizi ve yanlış seçenek eleme 
yöntemleri 

Parça 6  
Space Junk...................... 
190 

 

15. Ders 15  
Fiil Tablo16Tablo 17 Örnek Cümle Analizi 
Sadeleştirme konu anlatımı ve soru çözümü  
Nerede “to +verb” nerede “V-ing” gelir? 

Parça 7  
Ways To Bring Audiences  
into Theatres.. 193 
 

GÜN 22 
Cloze test soruları 
17-26.sorular 
Soru üzerinden çeviri analiz 
ile anlatım 

16. YÖKDİL KAMP SON GÜN ORTAK DERS 
Sınavda en çok çıkan yapılar 
YÖKDİL fen, sağlık ve sosyal seçme sorular ve 
analizleri 

Parça 8  
Arygria....................... 196 
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Hafta Kayıt 

Ders 

No 

İSMAİL TURASAN ile 45-65 puan ORTA 

SEVİYE YDS OFFLINE GRUP DERS İÇERİĞİ 

2022 Ekim + 2023 Nisan kayıtları 

OkumaBölüm 5:  

Çok Çıkan Konulara Yönelik 

Okuma Parçaları  

ve Çevirileri 

YENİ DÖNEM İÇERİĞİ 

 
 
12. 
Hafta 
 

17. Ders 16  
Fiiller Tablo 18Tablo 19 Örnek Cümle Analizi 
Cloze Test sorularına yaklaşım 
Çıkmış soru çözümü Cloze test 1-10 Arası  

Parça 9  
The Northern Lights............. 
199 
 

GÜN 23 
 
Cümle tamamlama soruları 
27-36.sorular 
Soru üzerinden çeviri analiz 

ile anlatım 

18. Ders 17    

Fiiller Tablo 20  

Tablo 21 Örnek Cümle Analizi 

Cümle Tamamlama Soruları Çözüm - Analiz 

Parça 10  

Psychological Meaning of 

Dreams ... sayfa 202 

GÜN 24 
Paragrafta Akışı Bozan 

Cümle Soruları 

76-80.sorular 
Soru üzerinden çeviri analiz 

ile anlatım 

19. Ders 18 

Filler Tablo 22Tablo 23 Örnek Cümle Analizi 

Cümleme Tamamlama Sorularında gelen 

farklı soru kurguları 

Soru Çözüm - Analiz 

Parça 1  

Obesity, Nutrition, and the Fad 

Diet Hoax ............ 206 

 

 

13. 

hafta 

 

 

 

 

 

20. Ders 19   Fiiller Tablo 24 

Tablo 25 Örnek Cümle Analizi 

Paragrafta Akışı Bozan Cümle Soruları 

Paragraf Tamamlama Soruları 

Parça 2  

The Characteristics of the 

Planet Mercury .............. 207 

GÜN 25 
Paragraf Tamamlama 
Soruları  
72-75.sorular 
Soru üzerinden çeviri analiz 

ile anlatım 

21. Ders 20Filler Tablo 26 

Tablo 27Tablo 28 Örnek Cümle Analizi 

Diyalog Soruları 

Çıkmış Soru Çözüm ve  Analizi 

Parça 3  

Aesop and His Fables ..... 208 

 

GÜN 26 
Diyalog Soruları 

63-67.sorular 
Soru üzerinden çeviri analiz 

ile anlatım 

14. 

Hafta 

 

22. Ders 21 

Sıfatlar Tablo 11 

Tablo 12 

Tablo 13 Örnek Cümle Analizi 

Yakın Anlamlı Cümle Soruları 

Parça 4 

No One Size Fits All.........209 

GÜN 27 
Çeviri soruları 
37-42.sorular 
Soru üzerinden çeviri analiz 
ile anlatım  
 

23. Ders 22 

Sıfatlar Tablo 14 Tablo 15 Tablo 16 Örnek 

Cümle Analizi 

Paragraf Okuma Soruları ve Seçenek Eleme 

Yöntemleri  

Parça 5 

 Learned Association Aspect of 

Anxiety.............210 

 

GÜN 28 
Yakın Anlamlı Cümle 
Soruları 68-71.sorular 
Soru üzerinden çeviri analiz 

ile anlatım 

24. Ders 23 

Sıfatlar Tablo 17 Tablo 18 Tablo 19 Örnek 

Cümle Analizi 

2014 Paragraf Soruları Çözüm Analizi  ve 

Seçenek Eleme Yöntemleri  

Parça 6  

The Importance of Forgetting 

.......................211 
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Hafta Kayıt 

Ders 

No 

İSMAİL TURASAN ile 45-65 puan ORTA 

SEVİYE YDS OFFLINE GRUP DERS İÇERİĞİ 

2022 Ekim + 2023 Nisan kayıtları  

OKUMA  

Bölüm 6: 5 parça x 4 soru = 20 

Soruluk Okuma Setleri 

YENİ DÖNEM İÇERİĞİ  

Çıkmış soru  

Mini deneme  

Tam deneme 

 

 

 

15. 

Hafta 

 

25. Ders 24 

Sıfatlar Tablo 20Tablo 21 Örnek Cümle 

Analizi 

Paragraf Okuma Analiz Çalışması  

Kelimenin metindeki anlamı 

Soyut Metin Analizi 1 

Parça 7 

Aviation Disasters and How 

Pilots Deal with 

Emergencies......212 

 

GÜN 29 

Paragraf Okuma Analiz 

Çalışması   

Paragraf soruları 

 

26. Ders 25 

Sıfat Tablo 22 Tablo -23Tablo -24Tablo -25 

Paragraf Başlık ve Yazarın Amacı Soruları  

Kelimenin metindeki anlamı 

Soyut Metin Analizi 2 

Parça 8 

Pierce's Disease in 

Grapevines..........................213 

20 soruluk okuma seti 

1........215 

 

GÜN 30 

Paragraf Başlık ve Yazarın 

Amacı Soruları  

Kelimenin metindeki anlamı 

Soyut Metin Analizi 

 

16. 

hafta 

27. 

 

Ders 26 

Sıfatlar Tablo 26 

Tablo 27 Örnek Cümle Analizi 

Soyut Metin Analizi 3 

Okuma Soruları  

 

20 soruluk okuma seti 2 s.220 

 

20 soruluk okuma  seti 3 s.220 

 

 

GÜN 31 

Angora Dil YDS Mini Deneme 

1-2-3 

Angora Dil YDS Özgün 

Deneme1 

 

28. Ders 27 

Sıfatlar Tablo 28 

Tablo 29 

Tablo -30 Örnek Cümle Analizi 

İlk 16 Soruya Yönelik Çalışma 

Soru Çözüm Analizi 

 

20 soruluk okuma seti 4 s.230 

20 soruluk okuma seti 5 s..235 

20 soruluk okuma seti 6 s.240 

 

GÜN 32 

Angora Dil YDS Mini Deneme 

4-5-6 

Angora Dil YDS Özgün  

Deneme 2 

 

 

 

 

 

 

17. 

Hafta 

 

29. 

 

Ders 28 

Sıfatlar 31 

Tablo 32 

Tablo 33 

Tablo 34 

Tablo 35  

Paragraf Sorusu Çözüm Analizi 

e-YDS Edat Soruları  

 

2025 YÖKDİL SOSYAL  1-2 

analizi  

2025 YÖKDİL  FEN-SAĞLIK 1-2 

analizi 

2025 YÖKDİL  FEN-SAĞLIK 1-2 

analizi  

GÜN 33 

Angora Dil YDS Mini Deneme 

7-8-9 

Angora Dil YDS Özgün 

Deneme3 

 

34. 
Zarflar tablo 1-2 2022 YDS 1-2 ANALİZİ  

2023 YDS 1-2 ANALİZİ 

GÜN 34 

Angora Dil YDS Mini Deneme 

10-11-12 

Angora Dil YDS Özgün 

Deneme4 
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18. 

hafta 

35. 

 
Zarflar tablo 3-4 

 

2024 YDS 1 ANALİZİ  

2024 E-YDS SORULARI 

 

GÜN 35 

Angora Dil YDS Mini Deneme 

13-14-15 

Angora Dil YDS Özgün  

Deneme 5 

32. 

Ve  

 

 

Ders 29 

Sıfatlar Tablo 35-36-37 Örnek Cümle Analizi 

İlk 26 Soruya Yönelik Çalışma 

Karışık Soru Çözümü 

Edatlar prepositions 

 

2024 YDS 2 ANALİZİ  

 

2025 E-YDS SORULARI 

 

 

GÜN 36 

Angora Dil YDS Özgün  

Deneme 6 

 

 

 

 

19. 

hafta 

33. 

34. 

35. 

Adverbs  

Zarflar  

 

 

ODAK GRUBU KAYITLARI  

2024 KASIM  

DERS 1-2-3-4 

 

2025 YDS 1  ANALİZİ  

2025 E-YDS SORULARI 

 

GÜN 37  

Angora Dil YDS Özgün 

Deneme 7  

 

 ODAK GRUBU KAYITLARI  

2024 KASIM  

DERS 5-6-7-8 

2025 YDS 2  ANALİZİ 

2025 YDS 3  ANALİZİ  

  

 

GÜN 38 

Angora Dil YDS Özgün 

Deneme 8  

 

 

20. 

HAFTA 

 ODAK GRUBU KAYITLARI  

2024 KASIM  

DERS 9-10-11-12 

2026 YDS 1  ANALİZİ  

 

GÜN 39 

Angora Dil YDS Özgün 

Deneme 9-10 

 

 ODAK GRUBU KAYITLARI  

2024 KASIM  

DERS 13-14-15-16 

2026 YÖKDİL SOSYAL  1-2 analizi  

2026 YÖKDİL  FEN-SAĞLIK 1-2 

analizi 

2026 YÖKDİL  FEN-SAĞLIK 1-2 

analizi 

GÜN 40 

Angora Dil YDS Özgün 

Deneme 9-10 

 

 

 


